МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении состава
общественного совета

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской
области от 18 мая 2017 № 360-п «О порядке образования общественного
совета при органе исполнительной власти Оренбургской области» и
решением Совета Общественной палаты Оренбургской области от
17.07.2020 № 32 «Об утверждении списка кандидатов в общественный совет
при министерстве физической культуры и спорта Оренбургской области»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав общественного совета министерства физической
культуры и спорта Оренбургской области (далее -  министерство), согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить ответственным секретарем общественного совета
министерства консультанта отдела обеспечения деятельности управления
организационной работы М.Ю. Кончакова.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр П.В. Самсонов

2

Приложение к приказу
от « d y »  &  2020 г. № d 3 d .

Состав
общественного совета при министерстве физической культуры и спорта

Оренбургской области

ФИО Общественное объединение/ негосударственная
некоммерческая организация

Андронов
Олег Владимирович

- Общественная организация «Федерация плавания
Оренбургской области»

Баранов
Владимир
Владимирович

Региональная общественная организация
«Оренбургская областная Федерация гиревого
спорта»

Васильев
Дмитрий Евгеньевич

- Автономная некоммерческая организация по
развитию спорта «Паркран»

Г алентов
Роман Александрович

Оренбургская региональная общественная
организация по возрождению русской культуры
«Пересвет»

Дементьева
Наталья Анатольевна

- Ассоциация участников спортивно-
оздоровительной индустрии Оренбуржья

Ермакова
Марина Аркадьевна

- Общероссийская общественная организация
«Российский студенческий спортивный союз»

Котовщиков
Олег Александрович

- Союз «Торгово-промышленная палата
Оренбургской области»

Лукин
Дмитрий Витальевич

Оренбургская региональная физкультурно
спортивная общественная организация
«Федерация воздушно-силовой атлетики и
спортивной йоги Оренбургской области»

Мадьяров
Руслан Завдатович

Оренбургское региональное отделение
Всероссийской общественной организации
ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

Мироненко
Юрий Николаевич

Оренбургское региональное отделение
Всероссийской общественной организации
ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

Мирный
Виктор Борисович

Оренбургская областная организация
общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов»

Терсков
Игорь Васильевич

- Региональная общественная организация
«Федерация дзюдо Оренбургской области»

Тиссен
Петр Павлович

Оренбургская региональная общественная
организация «Федерация черлидинга и чир
спорта»